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بسمه تعالی

قابل توجه عاملیت های مجاز و متقاضیان گرامی
موضوع: اطلاعیه فراخوان واریز وجه مرحله دوم منتخبین خودروی MAZDA 3 در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی 

با سلام 
        احتراماً پیرو بخشنامه شماره ٠٣١٠٩٧٠٠١٠ به شماره نامه ١٤٠٤/٦٧٢/د به تاریخ ١٤٠٤/٠١/٢٤ به اطلاع منتخبین واجد شرایط 
سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی MAZDA3 که در مرحله اول واریز وجه اقدام نموده اند می رساند، امکان واریز وجه مرحله 

دوم  برای ایشان فراهم گردیده است.
متقاضیان گرامی، می توانند نسبت به واریز وجه خودرو به صورت آنلاین از روز سه شنبه به تاریخ ١٤٠٤/٠٢/٣٠ لغایت ساعت ٢٤:٠٠ 

روز سه شنبه به تاریخ ١٤٠٤/٠٣/٠۶ اقدام فرمایند. شایان ذکر است بازه ی زمانی مذکور به هیچ عنوان قابل تمدید نمیباشد.
 https://sale.bahman.ir تـکـمیـل فـرآیـنـد ثـبـتنـام و واریز وجه متقاضیان، صـرفـاً به صورت آنـلایـن و از طـریـق سایت

امکانپذیر بوده که اطلاع رسانی لازم با ارسال پیامک به متقاضیان محترم صورت خواهد پذیرفت.

همچنین لازم است به منظور تکمیل مدارک و ارسال پرونده به سازمان فروش اقدامات ذیل صورت پذیرد : 
واریز وجه دعوتنامه صرفاً از طریق سایت مذکور و در زمان اعتبار دعوتنامه قابل انجام می باشد و واریز وجه از هر طریق دیگری قابل قبول نبوده  -١

و هیچگونه تعهدی برای شرکت ایجاد نگردیده و کلیه وجوه واریزی به حساب مبدأ مسترد میگردد.
در صورت عدم تکمیل وجه در مهلت مقرر ، دعوتنامه صادر شده فاقد اعتبار محسوب و تعهدی برای شرکت ایجاد نمی کند و خودرو براساس  -٢
اولویت به سایر تعهدات تخصیص خواهد یافت. در صورت تشخیص شرکت مبنی بر صدور دعوتنامه جدید، تکمیل وجه مطابق با قیمت روز 
خودرو خواهد بود و از تاریخ صدور دعوت نامه اول به بعد هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، سود مشارکت،تأخیر در تحویل، سود 

انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نخواهد گرفت.
در صورت مغایرت اطلاعات مندرج در این دعوتنامه با اطلاعات و درخواست خریدار موضوع را کتباً به عاملیت و یا سازمان فروش شرکت اعلام  -٣

فرمائید. عدم اعلام کتبی اصلاح مشخصات به منزله تایید اطلاعات بوده و کلیه عواقب و مسئولیت های آتی بر عهده خریدار می باشد.
عاملیت محترم میباید جهت اطلاع رسانی لازم به مشتریان اقدام نموده و این اطلاعیه را جهت اطلاع بیشتر در محل رویت مشتریان قرار دهند. -٤

زمان تحویل خودرو مبلغ واریز مرحله دوم (ریال) *قیمت مصرف کننده (ریال) رینگ مدل رنگ تریم رنگ قابل عرضه نوع محصول
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قرمز متالیک

MAZDA 3

دعوت نامه مربوط به واریز وجه مرحله دوم با احتساب قیمت پایه فروش درب کارخانه به علاوه هزینه های دیون دولتی شامل هزینه های مالیات، عوارض شماره گذاری، گواهی اسقاط، ماده  
٦٩ برنامه پنج ساله هفتم و ... و با کسر مبلغ پرداختی مرحله اول محاسبه شده است.
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